2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2025  № 972
г.Окуловка

           О внесении изменений в муниципальную программу «Привлечение квалифицированных кадров в сферу образования Окуловского муниципального района на 2023-2027 годы»

Руководствуясь порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 14.07.2022 № 1311, от 02.07.2024 № 998), Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Привлечение квалифицированных кадров в сферу образования Окуловского муниципального района на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.10.2022 № 2113 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2022 № 2600, 29.01.2024 № 70, от 27.01.2025 №176), изложив строку 4.2. раздела «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:
    «
	№

 п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	2023
	2024
	2025

	2026
	2027

	«4.2
	Поощрительные выплаты победителям конкурса:

«Воспитатель года»

 «Учитель года».
	комитет образования, образовательные организации Окуловского муниципального района
	2023-2027 гг.
	1.4.3.
	Бюджет Окуловс-кого муниципального района
	50,0
	50,0

	25,0

25,0
	25,0

25,0
	25,0

25,0

»

          3
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района     Е.М. Волкова